
Navn Kontaktperson Mail Tlf.nr. Adresse Hjemmeside Facebook

1 Idræt

Allinge-Sandvig Gymnastikforening Jørgen Lund jørgen.lund@jensen.mail.dk 4046 0069 www.a-s-g.dk

Bornholm Taekwondo Klub - HAE SUNG Jesper Upul West Olsen juwo.haesung@gmail.com DGI Hallen, Torneværksvej 1D, Rønne www.bornholmtaekwondo.dk Bornholm Taekwondo Klub

Bornholms Dynamiske Skytter Rasmus E. Lemvig, formand bornholmsdynamiskeskytter@gmail.com 2367 4760 Bygaden 33-35, Aakirkeby www.bornholmsdynamiskeskytter.dk

Bornholms Motor Sport Torben Larsen, formand Folkerace020@gmail.com 4031 2544 Bolbyvej 12, Klemensker www.Bornholmsmotorsport.dk Folke Race Bornholms Motor Sport

Bornholms Sportsdykker Klub Henrik M. Jensen calypso@bosp.dk 5644 0413

Bornholms Værns Idrætsforening (BVI) Leo Gamborg GHR-KTP-3B-BVI@mil.dk Almegårds Kaserne, Rønne Bornholms Værns Idrætsforening BVI

Crossfit Bornholm Alexander Voltov, formand/headcoach alexandervoltov@yahoo.dk 6166 0939 Gl. Rønnevej 17D, Nexø CrossFit Bornholm

DGI Bornholm, paraplyorganisation for 85 foreninger Karen-Margrethe Hansen Bager, direktør karen-margrethe.hansen@dgi.dk 3018 2193 Torneværksvej 20, Rønne www.dgi.dk/bornholm

Dirty Boots Linedancers Chanett Snerle Hansen, formand snerlelinedancer@hotmail.com Røvej 23, Gudhjem www.dirty-boots.dk

Gudhjem Idrætsforening Michael Hoffmann gudhjemnu.watersport@mail.dk 6160 5670 Sportsvænget 16, Gudhjem www.gudhjemsvoemmehal.dk

Handicap Idrætsforening Bornholm Arne Højegaard, kasserer a.hojegaard@privat.dk 2176 2341 Ægirsvej 21, Rønne

Kettlebellport Bornholm Marta Thorsen martathorsen@hotmail.com 3031 4186 Bymarken 4,Hasle Kettlebellsport Bornholm Tjôllinga-Huzet

Knudsker/Rønne Motionister Ulla-Lise Thim ullalisethim@gmail.com 3031 4198 i DGI-Hallen, Torneværksvej, Rønne

Nexø Boldklub Kristian Johannesen, formand kristianjohannesen@gmail.com 3018 1907 Stadionsvej 20, Nexø www.nbboldklub.dk Nexø Boldklub

Nexø Kajakklub (NKK) Niels Jørgensen kasserer@nexoekajakklub.dk 2426 6028 Stenbrudsvej 2, Nexø www.nexoekajakklub.dk

Nexø Motion Cykel Klub (NMCC) Søren Nexø, formand sorennexoe@yahoo.dk 2542 6770 Pilebrovej 1C, Nexø www.NMCC.dk

Nexø Tennis Klub Rene Lund info@nexotennis.dk 6019 5159 Stadionsvej 23, Nexø www.nexotennis.dk

Nordbornholms Golfklub Jakob Friis jakob@bornoje.dk 2247 1255 Rø golfbane www.nordbornholmsgolfklub.dk

Nyvest Idrætsforening Jeanne Cordua jeanne@festsange-cordua.dk 2142 2375 Kirkevejen 21, Åkirkeby www.nyvest.dk

Poulsker Fitness Jan Eggertsen, formand bestyrelsen@pif.dk 6166 4746 Poulskervej 14B, Nexø www.poulskerfitness.dk 

Poulsker Idrætsforening Jan Eggertsen, formand bestyrelsen@pif.dk 6166 4746 Poulskervej 14A, Nexø www.pif.dk

Rock Solid Fighting. Kampsport Dennis Gade Kofod dennis@rs-fighting.dk 6171 6123 Ved Lunden 10, Rønne www.rs-fighting.dk

Rønne Idrætsklub Henrik Boie Hansen Henrik@boiehansen.dk 2192 2534 www.roenneik.dk

Rønne Roklub Flemming Petersen Formand@roenneroklub.dk 5190 9373 Remisevej 16, Rønne www.Roenneroklub.dk

Rønne Street Sport Peter Lund Olsen rosp@rosp.dk 2020 6850 Vimmelskaftet 27, Rønne www.rosp.dk

Rønne Tennis Klub Hanne Espersen, formand hare76@outlook.dk 5067 2095 Torneværksvej 1 D, Rønne www.rønnetennisklub.dk

Svaneke Billard Forening (SBF) Arne Jegind, formand ajegind@gmail.co 6170 6927 www.svanekebyportal.dk

Svaneke Skytteforening Poul Verner Nielsen 1960.pv@gmail.com 3027 4079 svanekeskytteforning

Viking Atletik Claus Clausen  cc@viking-atletik.dk 2670 9995 Torneværksvej 20, Rønne www.viking-atletik.dk/

Viking Rønne Håndbold Kasper Stenbye vikinghaandbold@gmail.com, 2012 0214 Rønne Idrætshal, Torneværksvej 1, Rønne www.viking-handbold.dk/

Ældremotion Nexø Ole Dahlgaard Nielsen, formand connyole@hotmail.dk 3023 1415 Nexø Hallen

ØIF/11.Kreds Mogens Christiansen mogens.christiansen@privat.dk 3012 7848 Idrætsvej 1, Østermarie www.øif.dk

Østerlars Sport Tina Hansen, formand formand.ob9kreds@gmail.com 6176 2910 Skolevej 4, Østerlars, Gudhjem www.osterlars-sport.dk

Aakirkeby Billard- og Dartklub Steffen Koefoed spk@post1.dknet.dk 3068 2831 Storegade 23, Aakirkeby

Aakirkeby Idrætsforening Marian Lundh, formand info@aaif.dk 5697 4635 Grønningen 3, Aakirkeby www.aaif.dk

Aakirkeby Skytteforening Verner Ipsen vimip@mail.tele.dk 4027 7005 Tulipanvej 8, Aakirkeby

2 Kultur www.dvl.dk/bornholm

Allinge Sandvig Vævestue Elise Storr, formand elisestorr@gmail.com 6178 4820 Strandvejen 14, Allinge

AOF Sydjylland og Bornholm Brian Kronborg aftenskole@aofsydjylland.dk 7020 2377 www.aof.dk

Bornholms Amatørscene Søren Jensen, kasserer kontakt@bornholmskamatorscene.dk 2652 4766 www.bornholmskamatorscene.dk

Bornholms Legetøjsmuseum Mikkel Dahlmann, formand bornholmslegetojsmusem@gmail.com 2943 5782 Store Torvegade 28, Rønne

Bornholms Motor Veteraner Palle Kejlstrup, formand palle@pallehus.dk 4011 4474 Mulebyvej 13, Rønne Bornholmsmotorveteraner

Bornholms Tekniske Samling Kjeld Nielsen, formand mail@bornteksamling.dk 2126 8610 Borrelyngvej 48, Allinge www.bornteksamling.dk

Bornholms Træbådelaug (BTL) Poul Forum Sørensen pfs@traebaade.dk 2993 5695 Ndr. Kystvej 7, Rønne www.traebaade.dk

Dansk Vandrelaug Grethe Elleby ge@mail.tele.dk 2925 5053 Borgmester Nielsens Vej 116, Rønne

De Bornholmske Jernbaner (DBJ) Sten Møller sesm@dbj.dk 2145 0247 DBJ Museum Ndr. Strandvej 8, Nexø www.DBJ.dk

Golden Island Tobias Brandt Krämer info@goldenisland.dk Golden Island

Gospelkoret AmaZing Vivian Christiansen, formand amazingbornholm@gmail.com 2287 4853 Baptistkirken, Lille Torv 8, Rønne www.amazinggospel.dk/
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Klippequilterne Manuella Skov, formand manuskov@yahoo.dk 2175 3677 Paradisvej 83, Rønne www.klippequilterne.blog

Koret Det Rytmiske Selskab Ditte Dideriksen dittedideriksen@mail.tele.dk 2335 3770 Det Rytmiske Selskab

Nexø Vævestue Majlis Pedersen majlispedersen@gmail.com 2441 4654 Kildestræde 18, Nexø

NylarsKoret Susanne Dam susannedam56@gmail.com 3018 2383 "Davidsskolen" i Akirkeby www.nylarskoret.dk

Rønne Byorkester Kaj Erik Mortensen hannekajerik@mail.dk 4037 8921 Strandvejen 21, Allinge Rønne Byorkester

Scene2 (Nexø Teater) Ann Sonne-Hansen, formand scene2teater@gmail.com Kirketræde 28, Nexø

Værftet, Nexø Skatecenter, legeland og café Sara Bech Jensen info@vaerftet.dk 2274 9161 Kystvej 2, Nexø www.vaerftet.dk

Væveloftet på Det gamle Rådhus, Åkirkeby Bitten Hollensen bchollensen@mail.dk 2021 4728

Østersø Sonics Roald Bergmann roald@kjollergaard.dk 5366 6004 Kjøllergård, Lyrsbyvej 32, Østermarie www.kjollergaard.dk

3 Lokalsamfund

Aktive Kvinder, Svaneke og Omegn Jytte Engedahl Hansen jytte.engedahl@mail.dk 6171 6450 Kirkevej 5, Listed

Bornholmske Borgerforeningers Samvirke (BBS) Jørgen Hammer jjh@haslevej50.dk 4014 3335 Haslevej 50, Rønne www.bogerforeninger.dk

Gudhjem By- og Museumsforening info@gudhjemmuseum.dk Stationsvej 1, Rønne www.gudhjemmuseum.dk/bestyrelsen-2

Hasle og Omegns Byting Kaj Erik Mortensen kajerik.mortensen@mail.dk  2148 5391 Storegade 64, Hasle www.hasle.dk

Multihuset Østerlars Lars Greve, formand osterlarsmultihus@gmail.com 2145 0525 Stavsdalvej 30, Østerlars www.multihuset-osterlars.dk  MultihusetOsterlars

Rønne-Knudsker Byting Arisa Prestat aclprestat@gmail.com 2762 0888 www.roenne-knudskerbyting.dk

Vestermarie Borgerforening Lene Dahl lene-dahl@live.dk 4013 7008 Vestermarivej 16, Rønne www.vestermarie.dk

Aarsdale Borgerforening Mads Trærup, forperson madsterix@hotmail.com 5210 6002 Brugsbakken 5, Svaneke www.aarsdaleborgerforening.dk

4 Natur og miljø

Fluefiskerne Bornholm Niels Olsen, kasserer nielsolsen70@gmail.com 5174 6075 Remisevej 2, Rønne Fluefiskerne Bornholm

Rønne Strandjagtforening Michael Jørgensen michael.david@mail.dk 2331 5973 Nørrekås 14, Rønne

Stop Spild Lokalt (Nexø) Dorte Marker  nexoe@stopspildlokalt.dk; jd@privat.dk 2927 9218 Stenbrudsvej 35, lejemål nr 21, Nexø Stop Spild Lokalt (Nexø)

Stop Spild Lokalt (Rønne) Karin True ktbornholm@gmail.com

Vandpleje Bornholm Bjarke Borup, formand bjarkeborup@gmail.com 3027 7848 Hovedgade 64, Snogebæk, Nexø www.vp-bornholm.dk/forside

5 Patientforeninger

ADHD-foreningen Bornholm Selina Munch-Petersen bornholm@adhd.dk 6145 0902 Ølenevej 22, Østermarie www.adhd.dk/lokalafdeling/bornholm ADHD-foreningen Bornholm

Bedre psykiatri Urs Preiselberg nordum2010@gmail.com 2569 2785

Bloddonorerne Bornholm Flemming Petersen Formand@givblod-bornholm.dk 5190 9373 Almegade 10, Rønne

BOSK (Bryst Opereredes Svømme Klub) Tove Vang-Olsen, formand tove@vang-olsen.dk 4043 3688 www.cancer.dk/om-os/kontakt/lokalforeninger/hovedstaden/bornholm-lokalforening/

Diabetesforeningen Mai-Britt Jørgensen Bornholm@diabetes.dk; Maijoborn@gmail.com Sagahuset, Sagavej 2, Rønne www.Diabetes.dk/bornholm

Epilepsiforeningen Peter Vomb bornholm@epilepsiforeningen.dk½ 2970 0712 Østergade 29, Åkirkeby www.epilepsiforeningen.dk Epilepsiforeningen Kreds Bornholm

Foreningen Danske Døvblinde (FDDB) Maiken Schou Hansen (leder af lokal gruppe) maiken.s.hansen75@gmail.com 2340 9243 Sagahuset, Sagavej 2, Rønne www.fddb.dk

LEV Bornholm Per N. Holm per@toftelunden.dk Klemenskervej 47, Gudhjem www.levbornholm.dk

Sind Bornholm Bente Helms bentehelms13@gmail.com 3018 2014 Storegade 38, Rønne SIND Bornholm Loklafdeling

Scleroseforeningen, lokal afd Bornholm Jesper Andersen jesper67dk@yahoo.dk Kalbyvejen 13, Åkirkeby www.scleroseforeningen.dk/lokalafdeling/bornholm

Tidslerne Kreds Bornholm Gitt Hansen bornholm@tidslerne.dk 5189 2185 Pluggegårdsvej 25 www.tidslerne.dk Tidslerne Bornholm

6 Politiske foreninger

Dansk Folkeparti Sven Erik Folkmann, formand waffe_bhm@hotmail.com 2033 1985

Enhedslisten Laura Kofod bornholm@enhedslisten.dk 2133 6313 Mødested: Rønne Bibliotek www.Bornholm.enhedslisten.dk

Europabevægelsen Matilde Lissau, formand matildelissau@gmail.com 6162 1848 www.europabevaegelsen.dk/bornholm

Kristendemokraterne, Bornholm Niels Chresten Andersen nca.bornholm@gmail.com 3018 2192 www.kd.dk/storkredsbornholm

SF Bornholm Andreas Grosbøl, formand bornholmersf@gmail.com 6017 9359 www.sf.dk/partiforeninger/sf-bornholm

Venstre Bornholm kommuneforening Aage Larsen, sekretær aage.larsen@venstrebornholm.dk 2176 0862 Haregade 15, Aakirkeby www.venstrebornholm.dk venstrebornholm

7 Religiøse foreninger

Bobleriget i Bornholmerkirken Sara Skov Holm Saraskov@gmail.com 6165 0016 Vestermarievej 36, Rønne www.bornholmerkirken.dk

Børnecaféen (Kirkens Korshær) Rikke Mari Christiansen r.christiansen@kirkenskorshaer.dk 3056 8677 Storegade 13, 1.sal, Aakirkeby www.kirkenskorshaer.dk/koebenhavn/find-sted/boernecafeen-aakirkeby  Børnecaféen Aakirkeby

Evangelisk Frikirke Børn- og unge Rønne (EFBU) Noah Bay Mogensen info@maxdag.dk 3020 9823 Kattesundet 4, Rønne www.supermax.dk; www.maxdag.dk

Evangelisk Luthersk Mission Frederik Berggren Smidt frederik@elm.dk 3045 0434 Tværstræde 6, Rønne www.elm.dk

KFUM og KFUK på Bornholm Dorte Andreas Kristoffersen, formand formand@bornholm-kfum-kfuk.dk 2010 6946 Østergade 59, Rønne www.bornholm-kfum-kfuk.dk KFUM og KFUK  på Bornholm
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LM-Kirken Vestbornholm (LMKV) Hans Ulrik Munk, formand formand@lmkirkenvestbornholm.dk 2633 5631 Dr. Kabellsvej 12a, Rønne www.lmkirkenvestbornholm.dk

Luthersk Missions Børn og Unge (LMBU) Helene Dahlskov Andersen helenedandersen@gmail.com 2171 8258 Dr. Kabellsvej 12a, Rønne

Nexø Frikirke Birthe Julin, administrator skibetinexo@gmail.com 5644 2094 Købmagergade 27C, Nexø Nexø Frikirke

Rønne Vineyard Helle Rønne Samuelsen, ledende præst helle@vineyard.dk 2564 6446 Store Torvegade 47, Rønne www.ronnevineeyard.dk

Rønne Vineyard børn og unge Mette-Line Thorskov mette-line@vineyard.dk 2247 5330 Store Torvegade 47, Rønne www.ronnevineeyard.dk

U! Noah Bay Mogensen info@maxdag.dk 3020 9823 Havstien 2, Rønne 

8 Sociale foreninger

Aktivitetscenteret Hasle Birthe Pedersen, formand gl.toft27@gmail.com 2049 0965 Toftelundenn 5, Hasle www.brk.dk/Borger/Senior/Aktivitetscentre

Aktivitetscenteret Rønne Poul Larsen, formand poullis@outlook.com

Barnets Blå Hus Charlotte Lund clu@blaakors.dk 3085 8175 Zahrtmannsvej 2, Rønne www.barnetsblåhus.dk/bornholm

Bornholms Frie Familieklub Marie Fiskbæk bornholmsfriefamilieklub@gmail.com 2186 1308 Vestermarie Skole www.bornholmsfriefamilieklub.dk

Bornholms LandboSenior Kaj Hansen kildesgaard@post.tele.dk 4056 7201 Store Søstræde 5, Rønne

Bornholmske Samlere Kim Hansen kimrshansen@gmail.com 4150 3205 (sms) Bornholmske Samlere

Børnenes Julehjælp Bornholm Kasper Thorskov Hansen Kasper@vineyard.dk 2621 5226 Store Torvegade 47, Rønne
https://ronnevineyard.dk/bornenesjulehjaelp-bornholm/

Børns Vilkår Hans Christian Niebuhr hc@bornsvilkar.dk 5136 0488 Trekronergade 26, Valby www.bornsvilkar.dk og www.bornetelefonen.dk

Café Elmer Gunvor Holm Nielsen gunvornielsen42@gmail.com 6028 2711 Tværstræde 3, Rønne

Café Kilden Finn Nygaard finndnygaard@mail.dk 2987 0743 Julegade 14, Hasle

Dansk Handicap Forbund (DHF) Bornholm Lis Schou, formand lis.schou@gmail.com 2041 4304 Sagahuset, Sagavej 2, Rønne www.danskhandicapforbund.dk

Danske Seniorer, Kreds Bornholm Danny Christensen, formand danny@c.dk 2945 7090

Familienetværket Rønne Kasper Thorskov Hansen Kasper@vineyard.dk 2621 5226 Store Torvegade 47, Rønne
https://ronnevineyard.dk/familienetvaerket/

Fællesrådet i Foreninger i Ibsker, Listed, Svaneke og Aarsdale Orla Søborg-Madsen Byledsbakke5@gmail.com 6118 0501 Byledsbakke 5, Svaneke

Høreforeningen Helene Svendsen Helene.svendsen@live.dk 3042 9379 Sagahuset, Sagavej 2, Rønne www.hoereforeningen-bornholm.dk

Knudsker Pensionistforening Hanne Gregersen  knudskerpensionistforening@gmail.com 2345 4285 Sagahuset, Sagavej 2, Rønne www.knudskerpensionistforening.dk 

Menighedsplejen i Rønne Sogn Karenbodil Madsen karenbodil@sctnicolai.dk 4031 0285 Skt. Nicolai Kirke www.sktnicolai.dk

Nyker Pensionistforening Sven-Erik Sørensen bejerholm2019@outlook.dk 2644 0240 Pilegårdsvej 12E, Nyker www.nyker.dk

Pedersker Pensionistforening Jørgen Mikkelsen jmnexoe@mail.dk 2982 8444 Pedersker Samlingshus www.pedersker.dk

Ældre Sagen Bornholm Steen Thomsen dsmkt@post11.tele.dk 2757 4148/5697 4148 Skørrebrovejen 17, Aakirkeby www.asbo.dk Ældre Sagen

Øens Venner Chris Christensen, næstformand oensvenner123@gmail.com 5052 1981 Gl. Postvej 27, Nexø Facebook: Hyggen - øens venner

Østbornholms telefonkontakt Poul Ancher Hansen, administrator stensebg@gmailcom 2129 1897 Engen 2, Snogebæk

9 Uniformerede

Bornholmer Garden Steffen Jensen funchjensen@os.dk 2292 9171 Lille Madsesgade 12, Rønne www.bornholmergarden.dk

Bornholms Marineforening Carsten Kofod, formand jagtvej3730@gmail.com 6044 8143 Jagtvej 2, Nexø

Bornholms Veteran Forum Niels  C. Andersen, veterankoordinator Niels.Chresten.Andersen@brk.dk 3018 2192 Snorreakken 66, Rønne www.brk.dk/indflydelse-politik

Danske Baptisters Spejderkorps, Rønne kreds. (DBS Rønne Kreds) Søren Kofoed, formand sok@dbs.dk 2757 3788 Skrynan, Skrædderbakkevejen 1, Rønne

Danske Forsvarsbrødre Bornholm Kurt Jørgensen, formand og kasserer ku-j@youmail.dk 2118 7237 Bellmansvej 24, Rønne www.forsvarsbrødrenebornholm.dk

De grønne pigespejdere Bornholm gruppe Diana Wulff Seerup diana.wulff.seerup@gmail.com 2620 3952 Havnevej 1, Snogebæk, Nexø www.pigespejder.dk

Det Bornholmske Hjemmeværn (DBH) Jeanett Lund dbh-ch@mil.dk 2330 5594 Almegårds Kaserne Byg 49, Rønne www.hjv.dk Det Bornholmske Hjemmeværn

FDF Hasle-Rutsker Katrine Branth, Kredsleder katrinebranth@gmail.com Kirkebyen 33, Hasle www..fdf.dk/Hasle-Rutsker

KFUM Spejdere Klemensker Gruppe Britta Hansen brita.m.h@gmail.dk 6128 1670 Præstegården i Klemensker

KFUM Spejdere Nexø Gruppe Laila Elleby rksha1972@icloud.ccom 2163 6757 Shelteret bag kirkegård, Mosevej 28, Nexø KFUM Spejderne Nexø

Politihjemmeværnskompagni Bornholm Louise Borup von Elling louisevonelling@hotmail.com 2425 8338 Zartmannsvej 44, Rønne www.hjv.dk Politihjemmeværnet

10 Øvrige foreninger

De Erhvervsdrivendes Støtteforening for Multihuset i Østerlars Birgitte Nielsen, formand tingfinder.olsen@gmail.com 2384 0826 Godthåbsvej 20, Østermarie

Foreningen Folkemødet info@folkemoedet.dk 5650 3770 Sverigesvej 1, Allinge www.folkemoedet.dk

Fotoklubben Bornholm Erling Nielsen, formnd fotoklubbenbornholm.dk 2026 7333 Multihuset Østrlars, Stavsdalvej 17, Gudhjem www.fotoklubbenbornholm.dk Fotoklubben Bornholm

LAG-Bornholm Klaus H. Petersen, (F)LAG- koordinator khp@lag-bornholm.dk 2420 8402 Gl. Rønnevej 17A, Nexø www.lag-bornholm.dk

Modeltog Bornholm Ronny Ingolf Thiesen ronny@rith.dk Åkirkebyvej 136, Rønne Modeltog Bornholm

Sprogvenner Kristine F. Pedersen kfp@cabh.dk 2810 8182 Merkurvej 10, Rønne www.campusbornholm.dk/sprogcenter/sprogvenner/
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